נגד

חיים בן חיים ע"י ב"כ עו"ד רינת יאיר איילון הנאשם:

החלטה

רקע כללי

1. לפני בקשת המאשימה לתיקון כתב האישום.

2. ביום 11.10.21 הוגש כתב האישום בתיק, במסגרתו ייחסה המאשימה לנאשם ביצוע עבירה
של עיסוק כקבלן כח אדם ללא רישיון מתאים, בניגוד לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני

כח אדם, התשנ"ו - 1996 (להלן- חוק קבלני כח אדם).

מענה לאישום הוגש רק ביום 27.5.24, בין היתר בשל קושי של המאשימה למסור לנאשם .3
את כתב האישום, נוכח טענתה כי הוא יוצא ונכנס לישראל לעיתים תכופות.

בתשובה לאישום הכחיש הנאשם את המיוחס לו, וטען, בין היתר, כי הוא היה קבלן ניקיון, ולא
קבלן כח אדם, ומשכך וכי על פי הדין הוא נדרש לאחוז ברישיון קבלן שירות ולא ברישיון קבלן
כח אדם.